Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2021 às 19:53:04.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 014/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Prestação de serviços de agenciamento de estágios para estudantes regularmente matriculados
e com frequência em cursos do ensino regular em instituição de educação superior, de educação
profissional, de ensino médio, da educação especial e dos anos finais do ensino fundamental, na
modalidade profissional de educação de jovens e adultos, para o preenchimento do número de vagas
de oportunidade de estágio curricular supervisionado, mediante concessão de bolsa de estágio,
oferecidas pelo Poder Executivo Municipal, em todos os seus órgãos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Centro de Integração
Empresa Escola do Rs

92.954.957/0001-
95

23/04/2021 -
15:43:02

N/C N/C 1 13,99 13,99 Não

LUIZ CARLOS MENON 11.567.863/0001-
61

27/04/2021 -
19:29:11

N/C N/C 1 13,66 13,66 Sim

NOTABILI ESTAGIOS
E RECURSOS
HUMANOS LTDA

15.541.355/0001-
65

28/04/2021 -
18:49:25

N/C N/C 1 7,50 7,50 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 29/06/2021 às 19:53:04

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2021 às 19:53:04.
Página 2 de 2

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio